





		
								
						
					
			
								
				
			[image: Zacni ucit logo]		

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					Proč jít učit?
	Můžu učit?
	Chci zkusit učit
	Začínám učit
	🇺🇦 učitelky
	Podpořte nás 💜

			
					
						Menu
		

					
					Proč jít učit?
	Můžu učit?
	Chci zkusit učit
	Začínám učit
	🇺🇦 učitelky
	Podpořte nás 💜

			
				

				

				
				
					
			
						
						Můžu učit?
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
							
						Menu
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

				
									
						
					
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
			
											

												
													
										Zpátky domů
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

				
				
			Výluka je nyní Začni učit!
		

				

				
				
							Od nového roku jsme se přejmenovali a spolek Výluka, z. s. je nově Začni učit!, z.s.
Všechny naše aktivity najdete na tomto novém webu, děkujeme za vaši přízeň.
						

				

				
				
					
			
						
						Hlavní stránka
		
					
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
							

				
								
						
					
			
								
				
						
					Můžu učit?
	Interaktivní průvodce
	Pedagogické minimum
	Jací učitelé chybí?
	Zákon o pedagogických pracovnících

			
						
					Můžu učit?
	Interaktivní průvodce
	Pedagogické minimum
	Jací učitelé chybí?
	Zákon o pedagogických pracovnících

			
				

				

					

		

				
			
								
				
						
					Proč jít učit?
	Mýty o učitelství
	Platy učitelů
	Co můžete dělat ve škole
	Volná místa ve školství

			
						
					Proč jít učit?
	Mýty o učitelství
	Platy učitelů
	Co můžete dělat ve škole
	Volná místa ve školství

			
				

				

					

		

				
			
								
				
						
					Chci zkusit učit
	Zkus učit!
	Den pro školu

			
						
					Chci zkusit učit
	Zkus učit!
	Den pro školu

			
				

				

				
				
						
					Začínám učit
	Zauč se!
	Mapa podpory
	Tipy pro začínající učitele

			
						
					Začínám učit
	Zauč se!
	Mapa podpory
	Tipy pro začínající učitele

			
				

				

					

		

				
			
								
				
						
					Kontaktujte nás
	Celý tým
	O Začni učit!

			
						
					Kontaktujte nás
	Celý tým
	O Začni učit!

			
				

				

				
				
						
					🇺🇦 učitelky

			
						
					🇺🇦 učitelky

			
				

				

				
				
						
					Pro zřizovatele škol

			
						
					Pro zřizovatele škol

			
				

				

				
				
						
					Naši partneři a přispějte

			
						
					Naši partneři a přispějte

			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Newsletter
		

				

				
				
							Novinky pro budoucí i začínající učitele, tipy na zajímavé akce o vzdělávání či na nástroje do výuky.
						

				

				
				
							(Formulář na registraci k newletteru není v současné chvíli k dispozici. Obnovte si, prosím, stránku nebo se vraťte později.)
						

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
			Začni učit!, z. s.
		

				

				
				
							Wenzigova 1861/7
						

				

				
				
							120 00 Praha 2 – Nové Město
						

				

				
				
							info@zacniucit.cz						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
						
							
						Facebook
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
							
						Instagram
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
							
						X
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
							
						LinkedIn
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Nastavení cookies


		

				

				
				
							© 2024 Začni učit!, z. s.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Projekt Začni učit! má
záštitu od MŠMT ČR.
						

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Nastavení cookies


		

				

				
				
							Projekt Začni učit! má záštitu MŠMT ČR • © 2024 Začni učit!, z. s.
						

				

					

		

							

		
						

		
[image: ]
Potřebujeme váš souhlas ♥
Využíváme soubory cookies (česky sušenky), ale nic na vás nepečeme! Díky nim můžeme efektivně vyhodnocovat aktivity návštěvníků na webu. Více informací si můžete přečíst tady


Ano, máte můj souhlas Povolit nezbytné



Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Správa cookies
				
					

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Technické cookies

Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu, proto se nedá jejich ukládání vypnout. Díky nim se vám naše webové stránky zobrazují správně.								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční a ostatní							
															
									
									Funkční a ostatní
								

													

						
							
								
									Analytické cookies

Analytické cookies nám slouží k měření a analýze návštěvnosti našich webových stránek (množství návštěvníků, zobrazené stránky, průměrná doba prohlížení atd.). Díky nim také zjišťujeme, na co uživatelé klikají a na co zase vůbec. Jsou pro nás opravdu důležité, protože tak získáváme zpětnou vazbu na obsah, vzhled a funkčnost webu, který pro budoucí učitele vytváříme. Díky tomu víme, co funguje a co naopak musíme zlepšit. Pokud máte zapnuté analytické cookies, pomáháte nám web dál vylepšovat a usnadňovat cestu k učitelství dalším lidem.
Preferenční cookies

Preferenční cookies si pamatují údaje, které vyplňujete do formulářů a umožní vám tak vrátit se k rozpracované práci, i když třeba stránku mezitím zavřete.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







		
								
						
					
			
								
						
					
			
								
				
						
											

												
													
										Začni učit!
											
									


				

				

					

		

							

		
				
				
						
					Proč jít učit?
	Mýty o učitelství
	Platy učitelů
	Co můžete dělat ve škole
	Volná místa ve školství

			
						
					Proč jít učit?
	Mýty o učitelství
	Platy učitelů
	Co můžete dělat ve škole
	Volná místa ve školství

			
				

				

				
				
						
					Můžu učit?
	Interaktivní průvodce
	Pedagogické minimum
	Jací učitelé chybí?
	Zákon o pedagogických pracovnících

			
						
					Můžu učit?
	Interaktivní průvodce
	Pedagogické minimum
	Jací učitelé chybí?
	Zákon o pedagogických pracovnících

			
				

				

				
				
						
					Chci zkusit učit
	Zkus učit!
	Den pro školu

			
						
					Chci zkusit učit
	Zkus učit!
	Den pro školu

			
				

				

				
				
						
					Začínám učit
	Zauč se!
	Mapa podpory
	Tipy pro začínající učitele

			
						
					Začínám učit
	Zauč se!
	Mapa podpory
	Tipy pro začínající učitele

			
				

				

				
				
						
					Kontaktujte nás
	Celý tým
	O Začni učit!

			
						
					Kontaktujte nás
	Celý tým
	O Začni učit!

			
				

				

				
				
						
					🇺🇦 učitelky

			
						
					🇺🇦 učitelky

			
				

				

				
				
						
					Pro zřizovatele škol

			
						
					Pro zřizovatele škol

			
				

				

				
				
						
					Naši partneři a přispějte

			
						
					Naši partneři a přispějte

			
				

				

					

		

							

		
						

		

























